
Zarządzenie Nr 85/20 

Wójta Gminy Strzyżewice 

z dnia 8 października 2020 roku 

 

 

w sprawie przeprowadzania kontroli przestrzegania zasad i warunków korzystania 

z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Strzyżewice 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 8 i art. 18
3
 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 ze zm.); art. 45 

w związku z art. 40 i art. 43 ust. 7 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. prawo przedsiębiorców (t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 1292) - zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Na terenie Gminy Strzyżewice przeprowadzane są kontrole, których celem jest ustalenie 

przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu lub poza miejscem sprzedaży. 

 

§ 2 

 

Kontrole przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych prowadzone są przez zespół kontrolny, zwany dalej ,,zespołem”, złożony z 

osób upoważnionych przez Wójta Gminy Strzyżewice. Wzór upoważnienia stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

1. W skład zespołu wchodzi co najmniej dwóch upoważnionych członków Gminnej Komisji 

ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Strzyżewicach. 

2. Zespół przeprowadza kontrole punktów sprzedaży napojów alkoholowych po uprzednim 

zawiadomieniu przedsiębiorcy o zamiarze wszczęcia kontroli. Wzór zawiadomienia określa 

załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zespół przeprowadza kontrole punktów sprzedaży na zasadach określonych w załączniku 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Z przeprowadzonej kontroli, zespół sporządza protokół kontroli punktu sprzedaży napojów 

alkoholowych, według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 

 



§ 5 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Gminnej Komisji 

ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Strzyżewicach. 

 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


